
Finanču ministra rīkojums par spirta un
degvīna cenām.

Galvenā intendanta paziņojums.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finanču ministra rīkojums par spirta un degvīna cenām.
Uz 1920. g. 17. augusta likuma pamata par alkoholu saturošu vielu ražošanu,

aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu (211. p.), nosaku 0,5 un 0,25 ltr. pudelēs nopil-
dītam valsts spirtam un degvīnam šādas pārdošanas cenas:

Par 0,5 ltr. Par 0,25 ltr.
pudeli pudeli

Ls Ls

1. Degvīnam, 40o/0 2,00 1,10
2. Degvīnam „Dzidrais" 450/0 .... 2,80 1,50
3. Degvīnam ,.Dzidrais" 400/0 .... 2,55 1,35
4. Spirtam, 950/0 5,00 2,60

Šajās cenās ieskaitīta arī pudeļu vērtība un nodokļi par labu kultūras, ceļu un
invalidu fondam.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1931. g. 7. oktobri.
Līdz ar šo no pieminētā datuma atceltas 0,5 un 0,25 ltr. pudelēs nopildītam

valsts degvīnam un spirtam līdzšinējās cenas, kas publicētas 1930. g. „Valdības
Vēstnesī" 148. numurā.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Galvenā intendanta paziņojums.
1. Ministru kabinets atļāvis karaspēka daļām iegādāties bez izsoles vai sacen-

sības zivis tieši no zvejniekiem vai to kooperatīviem un maksāt visā valstī, laikā no
š. g. 1. oktobra līdz š. g. 1. decembrim šādas cenas:

par svaigām zivīm (mencām) Ls 360,— tonnā
„ sālītām „ „ „ 440,— „

2. Iepērkot armijas vajadzībām tieši no Iauksaimniekiem-ražotājiem, viņu
saimniecībās ražotos zemāk minētos produktus, laikā no š. g. 1. oktobra līdz 1932. g.
1. aprīlim, maksājamas šādas cenas:

Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos Pārējos garnizonos

Svaigam pienam . . . Ls 220— tonnā Ls 180— tonnā
Cigoriņiem, kaltētiem . Ls 450,— tonnā —
Sienam Ls 75,— tonnā Ls 70,— tonnā

Salmiem Ls 50,— līdz Ls 65,— tonnā Ls 50,— līdz Ls 60,— tonnā

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 1200/0 un
par II šķiras sienu 80% no pirmās šķiras siena cenas. _

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g punkts un 3. punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 30. septembra raksts N° 2418.

1931. g. 30. septembrī. JN° 5539/1546.

Galvenā intendanta v. p. i., pulkvedis Baltiņš.

Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums JVe 165
1931. g. 28. septembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts:
245. Tīrīts meta krezols 81. p. 2. pkts
246. Platmaļu un -cepuru kalpaki, ar mazākām formēšanas pa-

zīmēm .' ? . ' . 210. p. 1. pkts
247. Mušu ķērāji, izgatavoti no papīra un pārklāti ar lipīgiem sa-

stāviem 177 p. 3b pkts
248. No finieru fabrikām, kuras strādā uz likuma „Par brivterritoriju

tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem, kuri ražo ekspor-
tam" pamata (Lik. kr. 1923. g. 10), finieru atkritumi, no
kuriem nevar izgriezt taisnstūrainas plāksnes, 30x50 cm . . . 58. p. la pkts
2. Ar šo atcelti 1928. g. 13. aprīļa rīkojuma Ns 90 (izslud. 1928. g. Vaid. Vēstn.

83. numurā) 8. punkts, 1928. g. 4. maija rīkojuma N° 132 (izslud. 1928. g. Vaid. Vēstn.
104. numurā) 32. punkts un 1930. g. 13. janvāra rīkojuma Ne 7 (izslud. 1930. g. Vaid.
Vēstn. 13. numurā) 175. punkts.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo noteikumu 10. pants.
Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
*) Skat. 1931. g. „VaId. Vēstn." 197. numurā.

Rīkojums JV° 166
193l.g. 28. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par kakao pupām,
kas izlietotas kakao pulvera izgatavo-
šanai (Vispār, noteik. rīk. N°208/29. g.
un 120/30. g. izslud. „Vald. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.).

1. Akc. sabiedrībai „L. V. Goeggingers"
atmaksājama ievedmuita par kakao pupām,
kas izlietotas kakao pulvera izgatavošanai.

2. Ievedmuita par kakao pupām (I. p.)
atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 19. p.
1. pkta, skaitot uz katra eksportēto 1 kg

kakao pulvera 1 kg kakao pupu.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

B.Pavasars.

Rīkojums JVs 167
193 l.g. 28. septembrī.

Pārgrozījums noteikumos,.ievedmuitas
atmaksa par ārzemju virsādām un
gumiju, kas izlietotas eksportēto apavu
izgatavošanai (rīk. N° 165/28. g. un
rīk. No 243/29.g., izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 120. un 1929. g. 213. num.).

Pārgrozot rīkojumu JM° 243/29. g., no-
saku, ka uz minētā rīkojumā pievesto
noteikumu pamata ievedmuita par ,,Grid

Duflex Gristle" gumiju atmaksājama*
skaitot uz 1 pāra kungu apavu:

zolēm 320 gr.
papēžiem 160 gr.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1930. gada 28. februārī starp Latviju
un Dāniju parakstītā un šā gada 20. fe-
bruārī spēkā stājušās šķīrējtiesas līguma
5. pantā paredzētā pastāvīgā starptautiskā
izlīgšanas kommisijā par locekli no Lat-
vijas puses iecelts Saeimas priekšsēdētāja
biedrs zv. adv. Kārlis Pauļuks, bet no
Dānijas puses — Dānijas ārkārtējais
sūtnis un pilnvarotais ministris Stokholmā
Erik Scavenius. No citu valstu piederīgo
vidus, līdzējām pusēm vienojoties, par
priekšsēdētāju minētai kommisijai izrau-
dzīts Starptautisko tiesību institūta
loceklis Dr Max Huber, bet par minētās
kommisijas locekļiem — Parīzes universi-
tātes juridiskās fakultātes un politisko
zinātņu skolas profesors Gilbert Gidel un
Ģentes universitātes profesors, Beļ-
ģijas ārlietu ministrijas juriskonsults un
Hāgas pastāvīgās šķīrējtiesas loceklis
C. de Visscher.

! Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu i bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls

i>/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
'3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10 —
' ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

— i

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—?
V par katru tālāku rindiņu „—, 15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu „ —,20
c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu

(par obligāt. sludin.) „ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas „ —,80

Latviļas valdības .&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^mW^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili -N? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjr " Atvērts no pulksten 9—3

CP
L. Y. B. ļ^

^\w
.j
^mmr?N o /^/£~^v\ I
^^^^^^g^teļ^Hatācijas direkcijas biroja pārzinis \J»

I ARTURS ŠVEICSr I
I

miris 1931. g. 28. septembri

Dzelzceļu virsvalde B



Savā šā gada 22. septembra sēdē mi-
nistru kabinets Latvijas-Dāņijas pastāvīgo
starptautisko izlīgšanas kommisiju augšā
minētā sastāvā apstiprinājis.

Abas līdzējas puses vienojušās caur
saviem attiecīgās valstīs akreditētiem
pārstāvjiem šā gada 1. oktobrī paziņot
no citu valstu piederīgo vidus izraudzī-
tiem komisāriem par viņu iecelšanu uz
nākamiem trim gadiem sākot ar šo dienu.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums Xs 261.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās.

1931. g. 3. novembrī, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2443. Rēzeknes apriņķa Barkavas pag.
Murmastienēs muižas saimn. N° 482F un
276F, Fa.

2444. Valkas apriņķa Kārķu pagasta
Veckārķu muižas saimn. Ne 65F, Fa,
66F, Fa un 75F.

2445. Valmieras apriņķa Svētciema pag.
Svētciema muižas saimn. N° 83F.

2446. Madonas apriņķa Saikavas pag.
Saikavas muižas saimn. N° 117F.

2447. Kuldīgas apriņķa Sātiņu pagasta
Kursīšu muižas Dubes krogs N° 7F.

2448. Valmieras apriņķa Burtnieku
pagasta Rūtes muižas V2 rentes mājas
„Vinnas" N° 24F, Fa, Fb, Fc.

2449. Valmieras apriņķa Burtnieku pag.
Briedēs muižas vēja dzirnavas N° 14F, Fa.

2450. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas Plešovas sādžas
viensētn. piegr. Ne 1109F—1110F atstā-
tais mežs un Viļakas muižas Karigovas
sādžas viens, piegr. Ne 484F—489F atstā-
tais mežs.

2451. Rēzeknes apriņķa Maltas pag.
Spēļu un Prezmas muižu saimn. un Ver-
tuksnas muižas saimn. Ne 19F, 20F, 22F,
23F un 24F.

2452. Rēzeknes apriņķa Maltas biezi
apdzīvotās vietas apbūves gab., kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas kominisijā
š. g. 14., 15. un 20. jūlijā.

2453. Jaunlatgales' apriņķa Augšpils
pagasta Jachontovas muižas saimniec.
Ne 4F, 21F, Pitalovas muižas saimniec,
Rečinas muižas saimn. Ne 86F, Zaikovās-
Radionovas muižas obroka gab. Ne 1F,

2F, 3F, 4F, Voroņino-Zagrivjes v. f. nek.
zemes saimn. un Makiakovas pūstošas
valsts fonda zemes Ne 1F un 2F.

2454. Jaunlatgales apriņķa Jaunlat-
gales biezi apdzīvotās vietas apg. gab.,
kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 20. un 21. augustā.

1931. g. 10. novembrī, pulksten 15,
turpat.

2455. Cēsu apriņķa Druvienas pagasta
Druvienas muižas saimn.

2456. Cēsu apriņķa Kūduma pagasta
Unguru un Daibes muižu saimn.

2457. Cēsu apriņķa Stalbes pagasta
Stalbes muižas saimn.

2458. Rīgas apriņķa Līgatnes pagasta
Paltmales biezi apdzīvotās vietas apb. gab.

2459. Aizputes apriņķa Rudbāržu pag.
Rudbāržu muižas saimn. Lēnu-Līču muižas
saimn. Ne 44F, 65F, Fa, 66F, Fa un
67F, Fa un Jaunpelču muižas saimn.
Ne 15Fa.

2460. Aizputes apriņķa Sieksātes pag.
Kalna muižas saimn. Ne 27F, Fa—31F,
Fa, Sieksātes muižas saimn. Ne 24F, 36F,
38F, 39F un Jaunapūzes muižas saimn.
Ne 13F.

2461. Talsu apriņķa Nogales pagasta
Nogales muižas saimn.

1931. g. 17. novembrī, pulksten 15,
turpat.

2462. Talsu apriņķa Upesgrīvas pag.
Ugunsciema, Vandzenes un Nūrmuižas
muižas saimn.

2463. Rēzeknes apriņķa Viļānu pagasta
Maltas piegr. Ne 3F un 4F.

2464. Rīgas pilsētas Švarcmuižas apb.
gab. Ne 25F, 44F, 68F, 71F, 175F un
609F.

2465. Rīgas pilsētas Zasulauka muižas
apb. gab. Ne 170F un 199F.

2466. Valmieras apriņķa Naukšēnu
pagasta Nurmu muižas saimn. Ne 11F.

1931. g. 30. septembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. ^ Ķuze.

Sekretārs J. Jansons.

No pasta un telegrāfa departamenta.
1.

Sakarā ar angļu valūtas kursa svār-
stībām pasta iestādēm dots rīkojums uz
laiku pārtraukt angļu valūtā izrakstītu
ārzemes pasta pārvedumu pieņemšanu un
izmaksu. Sakarā ar to pārtraukta pār-
vedumu pieņemšana uz Angliju, angļu

I kolonijām un Spāniju.

II.
Sākot ar 1. oktobri pasta iestādes pie-

ņems pārvedumus uz Dancigas brīvpilsētu
vienīgi Ziem. Amerikas Savien. valstu
dollaros. Bet uz Dancigas brīvpilsētu
adresētiem pasta sūtījumiem pēcmaksas
var arī uz priekšu uzlikt Latvijas valūtā.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.

Direktors B. Einbergs

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Pasts un telefons,
I. Atklātas:

a) telefona palīgnodaļas:
Augstkalni — Daugavpils apriņķa
Višķu pagastā,
Silaunieki — Jēkabpils apriņķa
Dignājas pagastā.

II. Pārveidotas:
b) pasta palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām:
Mežāre — Daugavpils apriņķa-Ungur-
muižas pagastā.

Apvienotas:
Valgundes pasta un telefona palīg-
nodaļas, Jelgavas apriņķa Valgundes
pagastā,pārvietojot telefonu pie pasta.

Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas Zādzenes pasta palīg-
nodaļā Rīgas apriņķa Madlienas
pagastā.

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Ne 509.

23196. Cīrulis Indriķis. 13906/25.
23197. Druska Jānis. 31764/30.
23198. Grenģis Voldemārs. 35768/31.
23199. Jasiunas Jonas. 34712/31.
23200. Jaunzems Jānis. 35835/31.
23201. Kalvans Pēters. 603/21.
23202. Karlsons Žanis-Zamuels. 35839/31.
23203. Kleins Fricis. 2809/21.
23204. Kozlovskis Fanija-Zofija. 35843/31.
23205. Paukmanis Voldemārs. 34908/31.
23206. Raiko Aleksandrs. 35862/31.
23207. Ziemelis Kārlis. 34801/31.
23208. Trops Andrejs. 34382/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

|W" "?' <

Tiesu
sludSincsjiaml.

?

Rīgas apgabali, priekšsēdētājs
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
„Rīgas notāra Vjačeslava Kanska
kantoris ar š. g. 30. septembri
atradīsies Tirgoņu ielā Ns 3".

Priekšsēd. A. Būmanis.
16950z Sekretāra v.G. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Pēteri
Kalēju, Jāni Zembergu, Jāni
Mistru, Pēteri Čakstenu, ? Jāni
Lodziņu, Jāni Reņģi un Jēkabu
Zolbergu, kuru dzīves vietas
nezināmas, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no iesūdzības raksta un pie-
likumiem Helenas-Marijas-Alek-
sandras Briedis prasības lietā pret
Pēteri Kalēju un cit., par nomas
līguma atzīmes dzēšanu zemes
grāmatās, Ls 9,60 vērt. un uzdot
savas dzīves vietas Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicināmie
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņu klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savas dzīves
vietas Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16320z L. Ns 624/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
19. martā mir. Frīda (Fridricha)
Ievalda d. Kalves (Kalviņa) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16442 L. Ns 2335/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
15. janvāri mirušā Jāņa Jēkaba d.
Putniņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembri.
16319z L- Ns 2236/31.g. .

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un. Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 17. aprīlī mirušā Jēkaba
Vijuma d. Voltmaņa 1931. g.
8. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu] pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16441z * L. Ns 2351/31.
Priekšsēdētaja v. K. Vītols.

I ,Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Andreja d. Driķis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembrī publicēto 1931. g.
13. martā Kraukļu pagastā mir.
Kārļa-Arvīda Pētera d. Driķis
1931. g. 12.'martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārla-Arvīda
Pētera d. Driķis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, parāddevējiem u. t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns5474/31.

Rīgā, 1931. g. 22. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16307z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Johana Hemmeringa
lūgumu atzīt Valdemāru Frie-
dricha d. Hemeringu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 16. septembra un
Civ. proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Valdemāru
Hemmeringu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Valde-
mārs Hemmerings atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16316' L. N»5784/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 2. Kriminalnod.,
pamatojoties uz Sod. lik. 210. p.
1931. g. 3. septembrī sodīja
Jāni Galindonu ar divdesmit
pieciem (Ls 25,—) vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu (1)
nedēļu aresta, par to, ka viņa
gaļas tirgotavā, Vidzemes tirgus
gaļas nodaļā, vietā Ns 106, tika
atrasta ar konzervu sāli sasālīta
malta gaļa.

Rīgā, 1931. g. 29 septembrī.
L. Na 2288. 16953z

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra pal. Z. Janzens.

Māksla.
Nacionālā: opera. Ceturtdien, 1. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vakarā 2. reizi A. Priedniek,a-
K a v a r as viesizrādē ,,Ma n 0 na ". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem ierobežotā skaitā pušy
cenas. — Piektdien, 2. oktobri, pulksten 7.3Q
vakarā A.Pt i e dniek a-Kavaras viesizrādē]
„Toska" ar M. Brechman-Štengels un Ādolfai
Kaktiņa piedalīšanos. Studentiem, skolniekiem!
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 3. oktobrī I
pulksten 7.30 vakarā ,,Pīķa dāma". Studen-'
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 5:. oktobri, pulksten 8 vakarā vijoļu
virtuoza V. Pš-ichoda vienīgais koncerts.
Derīgs viesizrāžu abonements.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 1. oktobri, pulk-
sten 7.30' vakarā, 23. pamatskolai par labu
R. Blaumaņa drāma „ 1 n d r ā n i". — Piektdien,
2. oktobrī,, pudksten .. 7.30 vakarā Cukmaijera
„Kēpenikas kapteinis". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,/
3. oktobri, pulksten 7.30 vakarā tautas izrāda
,,Nafta ". — Svētdien, 4. oktobri, pulksten 'k
dienā tautas izrādē komēdija ,,I renes m ī ļ el
s 11 b-a". Pulksten 7.30 vakarā ,,K ē p e n i k a s
kap te ii mis".

Literatūra.
Izglītības'Ministrijas Mēnešraksts. JVs 9. Sep-

tembris. 1931. Izdevēja izglītības ministrija.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Ka 2. (76.) Oktobris. 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 1. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — -^ —

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 72,25—73,00
100 Šveices franku 101,50—102,55
100 Itālijas liru ..... .. 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —?
100 Norvēģijas kronu .... — — —
100 Dānijas kronu — — —
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,60—210,20
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku . . . . . . 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931..g. 14. augustā
Rūjienā mir. Annas Indriķa m.
Liepiņš, dzim. Pānis, testamentu,

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16954z Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Johana Hemmeringa
lūgumu atzīt Eduardu un Oskaru
Hemmeringus par mirušiem un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 16. septembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.-
Civ. likumu 524. pantu nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošos Eduardu un Oskaru Heme-
ringus gada'laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šis ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Eduards un
Oskars Hemeringi atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņus
par mirušiem.

Rīgā, 1931. g. 21. septembri.
16315 L. Ns 5784/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis. Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to perosonu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils zemesgrā-
matu nodaļā uz Jānim Cīrulim
piederošā nekustamā īpašuma—?
Lielsunakstes muižas ,,Vāverit
Ns 46" ar zemes grāmatu Ns 2272
korroborēta akts: dāvinājuma
līgums, izdots 1909. g. 21. aprīlī
un korroborēts 1909. g. 25. no-
vembrī ar Ns 1859, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. No 1082/3l.g.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī
Priekšsēdētāja v. K. Vītols..

16448z Sekr. Ed. Latenbergs.

Lībagu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jāņa-
Alfreda Birzlejas pasi PK *Ns
021788, izdotu no Lībagu pagasta-
valdes 1927. g. 5. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
25. decembri mirušā Trīnes Jāņa
m. Kumisars (Komisārs), dzim.
Ģīrups (Ģīrupnieks) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16443 L. Ns 2343/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekr. Ed. Latenbergs,.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara

zināmu vispārībai, ka 1000, 1200,
900, 900 un 1300 c. rbļ. lieli pa-
rādi pēc obligācijām, korrob.
1) 1915. g. 5. februārī ar Ns 124,
2) 1911. g. 28. janvāri ar Ns 314,
3) 1892. g. 17. aprīlī ar Ns 256,
4) 1895. g. 30. oktobrī ar Ns 1151
un 5) 1888. g. 26. oktobrī ar
Ns 6041 uz Jelgavas apriņķa
Zaļās muižas Kakain-Putnu mā-
jām ar zemes grām. Ns 1656, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Ansim Lipstam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēk. dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns811/31. g.
Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
16445z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000,2000
un 1000 c. rbļ. lieli parādi pēc
obligācijām, korrob. 1913. g.
14. martā ar Ns 670, 2) 1915. g.
5. martā ar Ns 206 un 3) 1909. g.
21. decembri ar Ns 2953 uz Jel-
gavas apriņķa Pienavas muižas
Stagar-Vec un Briģu mājām, ar
zemes grām. Ns 4597, atzīti par
samaksātiem un lūdzējiem Ma-
rijai un Kristapam Bērziņiem
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembri.
16444z L. Na 323/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 330 un 660
c. rbļ. parādi pēc obligācijām,
korrob. 1) 1909. g. 2. septembrī
ar Ns 2042 un 2) 1909. g. 2. sept.
ar Ns 2043 uz Bornsmindes-Greiz-
darbes muižas Rutku mājām, ar
zemes grām. Ns 1617, atzīti par
samaksātiem un lūdzējam Ausmas
Petersons aizbildņa Oskara Veide-
maņa pilnvarniekam zv. adv.
Matisonam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 505/31. g.
Jelgavā, 1931. g. 22. septembri.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
16446z Sekr. Ed. Latenbergsi.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Cēsu pilsētas 1. pamatskolas
absolventu biedrība", ar valdes
sēdekli Cēsīs. 16317z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1921. g. 12. jūlijā
Rīgā mir.FeodosijaAndrēja d.Ko-
čenkova-Bogatova testamentu.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16955z Sekret. v. E. Lasmanis.

' Redaktors M. Ārons.



Tukuma iecirkņa miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu kādas pretenzijas
vai ierunas pret 1928. g. 28. martā
Tukumā mirušā Johana-Fridricha
Freimaņa 1927. g. 9. jūlijā no-
tariālā kārtībā taisīto testamentu
miertiesneša publicētu 1931. g.
14. augustā, vai kādas tiesības uz
testātora atstāto mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas ierunas un tiesības

miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādas
ierunas vairs nepieņems, bet ne-
pieteiktās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām. Ns C. 949

Tukumā, 1931. g. 22. septembri
16342z Miert. v, i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ns 9/11, pārdos
Nachmaņa judina kust. mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17008 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931.g. 7. oktobri, pīkst. 10'dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 9/11
Zemkopības ministrijas prasībā
pārdos Benciona Musseļa kust.
mantu, sastāvošu no 300 kīlo
pakulu dzijām, novērtētu par
Ls 1300,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembri.
17010 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 7. oktobrī, pīkst * 10.30
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 18,
eksprešu artelī, pārdos !I izsolē
Rachilas Molotņikovas kustamo
mantu, sastāvošu no adītām
un galantērijas precēm, novēr-
tētu par Ls 547,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

(varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 24. septembri.

17007 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. oktobrī, pīkst * 11.10
dienā, Rīgā, Aptiekas ielā Ns 17,
veikalā Rīgas biržas bankas un
citu prasībās pārdos 11 torgos
Leiba Gavartina kustamo mantu,
sastāvošu no drogu precēm, spo-
guļiem u. c, -novērtētu par
Ls 694,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17009 Tiesu izp. v. i.J.Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs papildinot slu-
dinājumu „VaId. Vēstn." Ns 212
no š. g. 22. septembra ziņo, ka
Hannas-Marjašas Šapiro neku-
stamais īpašums, kura pārdošana
nolikta uz š. g. 26. novembri,
atrodas Rīgā, Krāsotāju ielā
Na 11 un aptver 1834,5 kv.
metru platību.
17022 Tiesu izpild. J. Driba.

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 3643, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes 1929. g. 18. aprīlī ar Artura
Briedis vārdu. 15870z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas iela
Ns 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jāņa
Jurevica nekustamo īpašumu,
kas atrodas Durbes pilsētā, ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu IV reģ. Ns 121 un sastāv
no zemes gabala, 72.430 kv.-tn
platības.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,—, un to pārdod Ericha
Vicinska prasības apmierinā-
nāšanai. Bez minētās prasības

uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 500,— Latvijas hipotēku
bankai, Ls 2000,— Jānim Lē-
jējam un Ls 2700,— Ericham
Vicinskim.
, Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns 277

Liepājā, 1931.g. 28.septembrī.
16975 Tiesu izpild. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)* Mārtiņa un Annas Grīn-
bergu prasībā pret Otto .un
Annu Strausiem par, Ls 700,—
ar % un izdev., 1931.*g. 10. dec,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē laulāto Otto un Annas
Strausu nekustamo mantu, kas
atrodas : Rīgas apr., Ogrē, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6243,
un sastāv no Sprēstiņu muižas
,,Uzan-Mārtiņu" mājām, ar zemes
grām. reģ. - *Ns 2189, atdalītā
Ogres miesta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Strauss ";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 30. septembri.
17013 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11, paziņo, papildām
š. g. 10. sept. ,,Vald. Vēstn."
202. num. ievietotam sludinā-
jumam, ka Kārļa Niedra ne-
kustamais īpašums Tirzas pag.
Lejas-Diben-Dausken mājas no-
liktas pārdošanā š. g. 10. dec.
arī Dzelzceļu Virsvaldes parāda
atlikuma Ls 39,— ar % pie-
dzīšanai, saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 2. clvīlnod. 1927. g.
28. jūnija izp. rakstu Ns 52833.

Smiltenē, 1931. g.- 29. sept.

17001z Tiesu izp.v. i. J. LaphijL

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 9. oktobrī, pīkst. * 10.20
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 62, dz. 4, Hairria Gordona
u. c. pras. lietās pārdos II izsolē
Haima Ritova kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17024 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izoildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. oktobrī, pulksten 11
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 12,
pārdos 1. un 2. izsolē Kārļa
Dāvidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, drēbēm,
zābakiem un citām dažādām
veikala precēm un novērtētu par
Ls 3550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 30. septembrī.
17030 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu- izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pama-
todamies uz Civ. proc. lik. 1146.
līdz 1160. p. paziņo, ka Valsts
zemes bankas Ls 229;— prasības
apmierināšanai, 1931. g. 5'. dec,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Jefima Bog-
dana d. Puzirova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pagastā, Dzementovas sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 19151 un sastāv no viens.
Ns 22, aptver. 0,512 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls —;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. ' 16977

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izp. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 173) paziņo,
ka:

I) Icika Kāna prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 19. decembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emilijas Jāņa m.
Griķis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pilsētā, Cēsu ielā Ns 30 un
sastāv no 4660 kv. metru liela

apbūves gabala Ns 29 F, ar hipo-
tēku Na 333;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda ?—
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 20,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 96
Krustpilī, 1931. g. 28. septembrī.

16976 Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
9. oktobrī, pīkst. *10.10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 72, pārdos
Ošera Hoca kustamo mantu,
sastāvošu no etamīna un mazgā-
jamā zīda drēbēm, novērtētu
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17023 ' Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g. 9. okto-
brī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 134/136, dz. !,
Jankeļa Frīdmaņa u. c. prasību
lietās pārdos Daniela Burda ku-
stamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembri.
17025 Tiesu izp. V. Strauss.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz sava 1931.g. 23. septembra no-
lēmuma un pagasttiesu lik. 108.
un 109. p., izsludina att. zināša-
nai, ka laulātie draugi Teodors un
Līna Magurs, dzīvojoši Dundagas
pagastā, Laukmuižā, adoptē par
savu dēlu un mantnieku Maigoni-
Eriķi Fridas d. Maguris, dzim.
1924. g. 5. augustā, piešķirot
adoptētam visas miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Magurs".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā trīs mēnešu laikā,skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi 'netiks pie-
ņemti un adopcija no šīs pagasta
tiesas tiks apstiprināta.
Dundagas pagasta namā,

1931. g. 26. septembrī.
Ns 20/771 16906z

Priekšsēdētājs E. Blumbergs.
? Darbvedis ^narakst^

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā Ns70b, dz. 10,
pārdos Cemacha Abramoviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 420,—:

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17020 Tiesu izp. I.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 51, dz. 1,
pārdos Rūdolfa Šmēļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 352,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17021 Tiesu izp.J. Ķazubierns.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
10.septembra 'nolēmumu,uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Ģertam Cēra'm
piederošā nekustamā īpašuma
Vecjaunsaules muižas Varbergu-
Jan mājām, ar zemes grāmatu
Ns 1565 korroborēta akts: pir-
kuma-pārdevuma līgums, izdots
1882. g. 2. novembrī ar Bertas
Vilde vārdu un korroborēts 1882.
gada 3. novembrī ar Ns 4391, —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
inesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
:sniegs,tiesa atzīs to par samaksātu
.un lūdzējam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
,16449z L. Ns 1053/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. septembra
lēmumu * reģistrētā Grobiņas lab-
ierīcības biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gro-
biņā. Ns 76/31.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.
16333z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1931. g.. 17, septembra lēmumu

reģistrēts Latvijas zivkopju koo-
peratīvs un ievests kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ns 77/31.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
Reģ. nod. pārz. v. 0. Dzinters.
16334z Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10.septembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Talsu sadraudzī-
gai biedrībai piederošiem neku-
stamiem īpašumiem Talsos ar hip.
Ns Na 39 un 74 korroborēta akts:
obligācija, izdota 191 l.g.22.martā
ar Jelgavas Lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1911. g.
23. martā ar Ns 497, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembri.
16450z L. Ns 1073/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 14. jūlijā mirušā Jāna
Jāņa d. Brūvera ' 1931. g. 26. jū-
nijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembri.
16318z L. Ns 2382/31

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas,korrob.
1913. g. 22. novembri ar Ns 2786
uz Jelgavas apriņķa Maz-Meža-
muižas Krieviņu-Maz mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4214,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Verenai-Dagmarai Hofmanis, dz.
Cerbers, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 818/31. g.
Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
16447z Sekr. Ed. Latenbergs.

' '?"
^€£#u iestāžu

sludinājumi.
*?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, m. Minsterejas ielā
Ns 1, dz. 17, pārdos vairāksolī-
šanā Riva Karpš kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1015,—
un sastāvošu no dažādām
mantām, viņa 1930. g. % peļņ.
nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1931. g. 1. oktobrī.
17037 Piedzinējs J.Vaivads.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā Ns 13, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Joelsona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 202,06 un sastāvošu
no rakstāmgalda un grāmatu
skapja, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī. '
17031 Nod.piedzinējs K.Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinēis paziņo, ka
1931. g. 9. oktobrī, ' pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, L. Pils ielā Ns 13/15,.
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Bertas Bojarskij-ŠIeifers kustamo
mantu, novērtētu par Ls 255,74
un sastāvošu no foto aparātu
objektīviem, viņa 1929. g. un
1930. g. procent! peļņas nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
17033 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 6, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Veinberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 326,30 un sa-
stāvošu no mahagoni grāmatu
skapja, viņas dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 29. septembri.
17032 Nod.piedzinējsĶ. Vimba.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns20, pārdos
vairāksolīšanā Širens Zaveli
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 590 un sastāvošu no tabakas
viņa 1930. g. ienāk, nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17034'Nod.piedzinējsJ.Vaivads.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 50200,
izd. 1927. g. 22. sept. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jāna Saliņa
vārdu. * 17003z*

Rīgas prēL 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1930. g.
11. dec. no viņa nozaudētās
Latvijas pases vietā izdotu
apliecību Ns 024154 ar Kārļa-
Aleksandra Ziverta vārdu.

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu tautsaimniecības nod.
stud. Augusta Priedīša (matr.
4077) lekciju grāmatiņa. 17006z

Šoseju un zemesceļu dep-ta
inženieris Ventspilī, Kuldīgas
ielā Ns 6, izdos š. g. 12. oktobrī,
pulksten 11, jauktā izsolē šādas
koka tilta jaunbūves:

1) 16,10 m gara tilta pār
Vēdzeles upi uz Bundzinieku-
Daigones III šķ. ceļa pie Bundzi-
nieku mājām, Kandavas pag.;
nodrošinājums Ls 340,—.

2) 20,60 m gara tilta pār
Melsila upi uz Dundagas-Melsila
II šķ. ceļa pie Melsila ciema:
nodrošinājums Ls 300,—.

3) 13,60 m gara tilta pār
strautu uz Melsila-Kolkasraga
III šķ. ceļa pie Aizklāņu mājām;
nodrošinājums Ls 210 *—.

4) 39,60 m gara tilta pagarinā-
šanu (līdz 43,60 m; pār Stendes
upi uz Popes-Ances-Dundagas
III šķ. ceļa pie Ieres ciemā;
nodrošinājums Ls 70,—.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā darbdienās, parastā darba
laikā. 16980z

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 41-b, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Palsmanes pag. valdes telpās
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām. meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valkas apr., Palsmanes pag.,
„Jaunkļavaiši Ns 159 F, Fa"
un piešķirta Emmai Krauklis
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 159 lapaspusē 10, kārtas
Ns 2440 B).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 28,16 ha,

no kuras: 1) aramzemes 9,88 ha,
2) pļavas 5,60 ha, 3) mežs un
ganības 12,32 ha, 4) nederīga
zeme 0,36 ha;

b) ekam: 1) dzīvojama eka,
2) kūts, 3) pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls600,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
.pārstāvim:

a) drošības naudu i/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz Vs
no nosolītās summas. Pārējās 4/g
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa. v. 3864

1931. g. 29. septembrī.
16979 Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. oktobrī,
pulkst. 10.30 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Ns 23, sētā, pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
Ns 308, 308 un 4090, pārdos
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, ratiem
ar skārda kasti un 2 ragavām
un novērt, par Ls 900,—, pie-
dzenamā nauda Ls 663,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks.
paziņo, ka 1931. g. 16. oktobrī,
pulksten 10, Majoros, Jomas
ielā Ns 24,. pārdos vairāksolīšanā
Emīlijas Vakers kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu kopā par Ls 110,—.
Uzzināt sarakstu un novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. I6984z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 11, pārdos vairāk-
solīšanā Gelbarta un Reviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1930. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 17035

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
Nod. piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Parka ielā Ns 1, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Dveiras
Dolgopolskis ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 4010
un sastāvošu no dažādām mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17036

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
Nod. piedzinējs A. Štolcers.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 10. oktobrī,
pulksten 10 rītā Zvaigžņu ielā
Ns 8 Annas Kurpnieks prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Jānim
Banderam piederošas mantas, sa-
stāvošas no viena automobiļa,
vienas šujmašīnas, viena skapja
un citām mantām, novērtētas
par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, apskatīt man-
tas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. I7015z

1#frūpe,
kura nolikta uz š. g. 5. oktobri
par obligācijas pārdošanu, in-
grosēta uz Lestenes ķieģeļu Cepli
par Ls 4000,—,

atcelta.
Jelgavas pilsētas ūtrupnieks

T.Bolšteins.

Vecpils pagasta,
Stroķu pamatskolai, Liepājas
apriņķī, vajadzīgs

otrais skolotājs (-ja).
Kandidātiem pieteikties līdz

š. g. 10. oktobrim pie pagasta
padomes, iesniedzot ar 80 sant.
zīmognodevu apmaksātu lūgumu ,
līdz ar dokumentiem par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos.

Pieņemšana notiks pagasta pa-
domes šā gada 10. oktobra sēdē.
Tuvākās dzelzceļu stacijas: Il-
māja 10 km un Liegi — 13 km.
Pasta adr. c. Vecpili.

16996z Pagasta valde.

Jelgavas apr. Auru pag.
Auru I pak. pamatskolai vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Vēlams vīrietis. Priekšroka

sabiedriskām un muzikālām per-
sonām. Kandidāti tiek lūgti
pieteikties rakstiski Auru pag.
valdē, c. Auriem, līdz š. g,
5. oktobrim, pulksten 17, ie-
sniedzot ar Ls 0,80 zīmognodevu
apmaksātu lūgumu, dokumentus
par tiesībām un valsts vai paš-
valdības ārstu apliecību, ne ve-
cāku par 1 mēnesi, par veselības
stāvokli, kā ari ziņas par ie-
priekšējo darbību un -īsu dzīves
aprakstu.

Vēlēšanas notiks š. g.. 6. okt.
Auru pagasta namā pulksten 16.
Alga pēc noteikumiem. 16995z

Auru pagasta valde.

Ceraukstes pagasta
„Pāces" doktorātam,

caur Bausku, vajadzīgs

rafona ārsts.
Ārsta darbības rajons ir Cer-

aukstes un īslices pagasti.
Pamatalga Ls 180,— mēnesi,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

Vēlēšanas izdarīs Ceraukstes
un īslices pagastu padomju ap-
vienotā sēdē š. g. 17. oktobrī,
pulksten 12 dienā ,,Pāces" jaun-
būvētā doktorātā.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
rakstiski pie Ceraukstes pagasta
valdes, apmaksājot iesniegumus
ar 80 sant. zīmognodevu, vai
ierasties personīgi vēlēšanu
dienā uz vēlēšanām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Bau-
ska 12 km.

1* 16916b Pagasta valde.



f \
fDažādi

sludinājumi.

Latu. sieu. nac. litas
Rīgā, Brīvības ielā Na 24,

mantu izlozē š. g. 27. septembrī,

vinnesti
krituši uz šādām biļetēm:

Ls 500,— vērtībā:
3115.

Ls 120.— vērtībā:
4350.

Ls 40,— līdz Ls 60,— vērtībā:
2982, 5809, 9777, 10477.

Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:
10, 11, 17, 18, 20, 25, 29, 30,

34, 43, 50, 54, 58, 60, 64, 67, 93,
104, 110, 112, 126, 157, 164, 169,
186, 197, 199, 201, 205, 231, 236,
240, 242, 247, 263, 287, 317, 329,
330, 338, 343, 354, 361, 371, 403,
404, 412, 414, 432, 444, 448, 453,
456, 471, 473, 475, 477, 491, 513,
514, 518, 525, 540, 541, 544, 547,
551, 554, 566. 570, 578, 591, 594,
608, 616, 643, 683, 713, 720, 734,
740, 752, 773, 794, 835, 840, 854,
857, 867, 880, 90!, 905, 906, 922,
934, 947, 948, 951, 959, 966, 967,
970, 974, 977, 985, 986, 993.

1007, 13, 23, 24, 29, 37, 53, 55,
57, 59, 105, 117, 120, 166, 182,
191, 194, 238, 246, 254, 255, 274,
283, 295, 311, 313, 323, 333, 346,
356, 359, 361, 368, 374, 410, 414,
435, 449, 460, 464, 502, 505, 506,
539, 544, 559, 569, 591, 622, 649,
680, 706, 708, 720. 762, 778, 786,
790, 801, 805, 809, 817, 824, 825,
836, 846, 850, 864, 871, 883, 899,
910, 914, 920, 929, 946, 955, 960,
978, 986, 998.

2005, 12, 13,. 21,30,31,66, 107,
140, 151, 161, 172, 178, 179, 202,
213, 217, 225, 245, 248, 251, 256,
279, 286, 296, 318, 331, 334, 335,
360, 363, 399, 443, 450, 473, 479,
483, 484, 497, 510, 513, 524, 541,
555, 567, 579, 596, 598, 605, 606,
613, 629, 632, 634, 655, 656, 669,
705, 716, 727, 739, 743, 744, 760,
771, 784, 785, 812, 813, 826, 834,
837, 839, 841, 864, 867, 879, '880,
884, 896, 898, 905, 907, 914, 926,
931, 932, 933, 945, 954, 967, 972.

3001, 12, 32, 39, 47, 86, 93, 94,
95, 98, 99, 113, 124, 133, 151,
158,-165, 166, 169, 190, 195, 205,
208, 210, 213, 218, 224, 246, 252,
260, 271, 277, 295, 303, 317, 348,
352, 358, 390, 401, 430, 447, 456,
460, 464, 484, 488, 498, 510, 547,
556, 561, 567, 569, 573, 575, 582,
589, 590, 595, 616, 626, 630, 632,
633, 640, 649, 650, 664, 700, 718,
736, 740, 744, 750, 751, 773, 776,
794, 805, 810, 811, 823, 828, 862,
876, 880, 881, 882, 890, 891, 922,
923, 950, 954, 959, 961, 964, 966,
977 982 992.

4003, 4, 9, 12, 17, 26, 40, 47, 62,
69, 73, 74, 78, 88, 91, 102, 134,
138, 145, 147, 152, 158, 181, 185,
207, 225, 227, 248, 256, 263, 269,
278, 283, 285, 287, 292, 300, 313,
352, 364, 375, 403, 415, 428, 432,
437, 446, 453. 465, 497, 501, 511,
523, 526, 528, 532, 534, 535, 540,
553, 554, 558, 559, 565, 572, 586,
612, 635, 645, 674, 677, 681, 686,
687, 708, 723, 726, 743, 752, 757,
761, 765, 775. 791, 794, 808, 809,
816, 825, 826, 832, 841, 854, 867,
932, 971, 972, 975.

5008, 15, 18, 24, 55, 65, 73, 78,
82,84, 93, 95, 105, 106 109, 131,
151, 157, 176, 179, 183,' 297, 301,

303, 318, 349, 363/371, 376, 387,
388, 394, 403, 431, 447, 457, 479,
488, 499, 509, 517, 526, 539, 545,
547, 560, 594, 602, 607, 608, 611,
621, 628, 632, 633, 635, 642, 659,
671, 672, 675, 689, 701, 720, 723,
759, 768, 774, 781, 784, 786, 791,
800, 804, 814, 819, 829, 833, 835,
847, 853. 868, 869, 874, 876, 882,
887, 903, 912, 934, 949, 951, 958,
983, 986, 989.

6002, 18, 39, 42, 53, 57, 61,81,
87, 97, 98, 99, 115, 146, 148, 165,
166, 172, 176, 191, 202,204, 219,
224, 234, 247, 253, 268, 271, 289,
301, 306, 317, 329, 334, 337, 342,
366, 372, 375, 378, 390, 394, 401,
405, 407, 409, 421, 422, 432 457
459, 462, 492, 503, 508, 520, 531,
536, 560, 576, 583, 589, 591, 594,

604, 639, 655, 686, 690, 702, 740,

742 748, 750, 751,780, 783, 784,

797 800 805, 806, 807, 812, 821,

827 828 836, 866, 871,874, 875,

879 888 910, 912, 918, 923, 950,

968; 972, 978, 984 993.

7012, 14, 16, 42, 43, 52 75 77,

97, 99, 110, 123, 130, 158 162,

185, 192, 195, 202, 203, 239, 254,

264, 277, 286, 295, 298, 304, 310,

338,342,343,351,355,362,379,
384, 385, 390, 392, 394, 404, 405,

426 427 445, 457, 469, 495, 499,

503! 510, 514, 524, 541,546, 606,

632, 648. 659, 666, 668, 671, 676,
699, 702; 709, 710, 727, 732, 735,
744, 749, 756, 760, 772, 778, 800,
801, 808, 809, 823, 837, 846, 866,

876, 885, 904, 906, 907, 920, 921,
925, 927, 929, 946, 949, 962, 978,
991, 992.

8003, 17, 28, 30, 48, 101, 110,

112, 146, 155, 156, 159, 162, 171,
177 190,205,221,237,242,247,

251, 254, 255, 259, 268, 279, 280,
287, 292, 308, 312, 321, 334, 358,

361, 373, 391, 396, 403, 405, 409,
440, 455, 465, 474, 499, 519, 558,.
597, 605, 612, 629, 634, 642, 666,
674, 689, 701, 720, 722, 731, 754,.
762, 795, 796, 798, 811, 815, 819,
852, 855, 871, 876, "884, 885, 892,
895, 902, 907, 910, 916, 925, 927,
931, 935, 949, 962, 974, 999.

9046, 49, 63, 69, 128, 134, lol,

165, 192, 193,202,205,231,233,
243, 248, 255, 293, 296, 299, 301,
317, 323, 324, 327, 331, 332, 348,
-349, 365, 403, 404, 413, 417, 441,
459, 471, 477, 478, 484, 485, 493,
505, 523, 529, 534, 537, 548, 557,
560, 561, 572, 577, 589, 593, 615,
622, 635, 639, 644, 650, 654, 663,
672, 690, 695, 699, 704, 709, 710,
720, 727, 742, 746, 756, 759, 762,
765, 778, 787, 788, 790, 794, 798,
800, 804, 805, 811, 815, 829, 830,,
837, 861, 863, 864, 869, 894, 897,
909, 920, 933, 937, 938, 940, 945;
958, 961, 962, 969, 981, 982, 991,

10004, 12,19,21,22,27,31,42,
50, 51, 72, 81, 83, 103, 113, 116,
123, 126, 134, 135, 184, 186, 193,
209, 214, 225, 227, 228, 230, 240,
258, 267, 280, 295, 310, 327, 328,
332, 334, 335, 343, 346, 354, 370,
371, 395, 416, 442, 450, 453, 454,
490, 505, 511, 517, 549, 553, 569,
583, 596, 609, 612, 618, 625, 636,
638, 646, 651, 653, 683, 684, 691,
701, 711, 722, 736, 751, 759, 768,
771, 784, 790, 794, 800, 810, 821,
825, 831, 835, 837, 867, 880, 884,.
887, 907, 919, 927, 938, 942, 944,.
972, 983, 987.

11029, 41, 42, 43, 47, 49, 54,
58, 77, 83, 91, 96, 127, 130, 139,.
153, 154, 157, 182, 188, 191, 194,
195, 199, 206 220, 221, 222, 235,
277, 283, 299, 302, 328, 339, 342,,
354, 360, 367, 379, 389, 393, 411,
418, 432, 483, 487, 496, 499, 504,
506, 511, 518, 529, 538, 549, 570,
579, 599, 606, 607, 619, 632, 633,
639, 642, 650, 669, 678, 705, 707,
711, 718, 726, 735, 737, 751, 767,
780, 787, 790, 820, 836, 839, 853,
858, 860, 865, 869, 879, 900, 914,
921, 943, 955, 959, 968, 975, 978,
985.
16792z L. S. N. Līgas valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Žigleviča kreditoru sapulce
notiks š.g. 16.oktobrī,plkst. 18.30,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;.
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
,4) konkursa valdes atalgojums;.
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kuri savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, tādi jāiesniedz vēlēkais,
līdz sapulces dienai.' 17016z.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. (paraksts).

A./S. Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas no-
zaudētas ķīlu zīmes N2N9 390821,
397604. 17012z

Jelgavas biedrība „Talmud To-
ra" nozaudējusi savus Jelgavas
apgabaltiesas reģistrētos orīģināl-
statūtus, kas tiek izsludināti
par nederīgiem. 16983z
Valdes priekšsēd. Hirš Disenciks,

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 20010,
izd. 1924. g. 8. apr. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Mārtiņa .
Osvalda Platais vārdu, dzim.
1902. g. 4. nov. un iedzīv. Au-
gustines ielā Na 21, dz. 65. 17014z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus ar Kārļa Eduarda d.
Kulmaņa vārdu, dzim. 1887. g.
25. jūlijā, izdotus dokumentus,
kas pieteikti par nozaudētiem:
a) Latvijas iekšzemes pasi ser.
BA Ne 012585, izd. no Rīgas
prefektūras 1928. g. 26. aprīlī ar
Na 70012 un b) karaklausības ap-
liecību Ns 8672, izd. no Cēsu-
Madonas kara apriņķa priekšnieka
1928. g. 4. maijā." 16985z

Ozolmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns 7971 ser. MK Na 002187, izd.
no Rēzeknes pilsētas policijas
priekšnieka ar Staņislava Melnis
vārdu. 16825z

Priekules pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML Na 016315,
izdotu no Priekules pagasta valdes
1928. g. 28. jūlijā, ar Žaņa-Ro-
berta lnkēna vārdu. 15047z

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KP Ns 011364/164, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 10. nov.
ar Ruvina Haima d. Breslava
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KP Ns 013085/1885, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 27. janv.
ar Ekaterinas Pētera m. Bistrova
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. KT Ns 009251/4851, izd.
1928.g. 5. maijā no šīs pag. valdes
ar Olgas Jēkaba m. Bukovskas
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. KP Na 011637/437, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 2. dec.
ar Jāzepa Pētera d. Burlacāna
vārdu. 16069o

Zūru pagasta valde, Ventspils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi No 565, izd.
no Ēdoles pagasta valdes 1925.g.
3. novembrī ar Krista Bergtala
vārdu. 15868z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīguTalsu pagasta un apkārtnes
meliorācijas sabiedrības „Alands"
statūtu oriģinālu. 17002z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valkas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Na 4408, izd. no 4. Valmieras
kājn.pulka kom. 1930. g. 26.maijā
ar Alfrēda Opmana vārdu. 15061o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 9, izd.
no Jātnieku pulka kom. 1928. g.
20. janv. ar Sīmaņa Ādama d.
Pinne vārdu. 16058o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kara kļaus. grām.
Ns 25374, izd. 1925. g. 28. apr.
no Rīgas kara apr. priekšn. ar
Ruvina Haima d. Breslava vārdu,
dz. 1898. g. un 2) kara kļaus,
grām. Ns 3456, izd. no 3. Jelgavas
kājn. pulka kom. 1928.g. 23.maijā
ar Mārtiņa Donata Franka d.
vārdu, dz. 1906. g. 16068

Rēznas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
kā nozaudētus zemāk minētos
dokumentus: 1) līdzšinējo Latv.
pasi Ns 10422, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. palīga ar Episti-
mija Trifana m. Moičanovs vārdu,
2) līdzšin. Latvijas pasi Ns 11801,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec.
palīga ar Staņislava Vēvers vārdu,
3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NKNs 008340, izd.no Rēzeknes
pagasta valdes 1927.g. ar Kondra-
tijs Danilovs vārdu; 4) Latvijas
iekšzemes pasi ser. NL Ns008354,
izd. no Rēznas pagasta valdes ar
Trofima Prilepiševs vārdu un
5) Latvijas iekšzemes pasi sērija
NL Ns 007636, izd. no Rēznas
pagasta valdes 1927. g. ar Kārpa
Rogozins vārdu. 16912z

Svitenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasiNs I064/CK:00864
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. 3. maijā ar Aleksandras
Skrupšķelis vārdu. 15867z

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību Ns 1830, izd.
no augšminētās kommisijas
1924. g. 4. dec. ar kara invalīda
Kārla R\iri7Ītis vārdu 17(1117

Aknistes pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NL
Ns 023812/1012, izd. no Barkovas
pag. valdes 1927. g. 10. dec. ar
Donata Zepa vārdu. 16062o

Aizupes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CV
Ns 016464, izd. no šis pag. valdes
1928. g. 24. janv ar Žana Lēnerta
vārdu - * 16070o

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KZ Ns 919252, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 19. okt.
ar Vasilija Jegorova vārdu. 16066

Grundzāles pagasta valde, Val-
kas apriņķī, izsludina par zudušu
Latvijas iekšzemes pasi ser. PZ
Ns 012843, izd. no Grundzāles
pagasta valdes 1927. g. 26. okt.
ar Pētera-Arvida Jūlija d. Blum-
berga vārdu. 15863z

Gudenieku pag. valde izsludina
apr nederīgiem šādus dokumentus
1) Latv. iekšz. pasi ser. BV
Ns011330, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 31. dec. ar Ns 730
Mārtiņam Rozēm; 2) kara kļaus,
apliecību Ns 1090, izd.no Aizputes
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 21. janv. ar Mārtiņa

Jāzepa d. Rozes vārdu. 16065o

Mežotnes pagasta valde, Bau-
skas apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Jelgavas-Bauskas kara apr.-
pr-ka izdoto karaklausības apl.
Ns 9704 — 1924. g. ar Vincas
Dūdas vārdu. 15866z

varaKļanu pagasta valde īzdslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzem. pasi NM Ns022116/5516,
izdotu no Varakļānu pagasta
valdes 1930. g. 16.- decembri ar
Zuzannas Indāns vārdu; 2) Latv.
iekšzem. pasi NM Ns023081/4281,
izdotu no Varakļānu pagasta
valdes 1928. g. 2. augustā ar
Broņislavas Briškas vārdu, un
3) Latvijas iekšzemes pasi NM
Ns 022851/4051, izdotu no Vara-
kļānu pagasta valdes 1928. g.
26. jūlijā ar. Konstantīna'Staņi-
slava d. Šviks vārdu. 15871z

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ns 011331,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
31. dec. ar Ns 731 Ievai Roze,
dzim. Ignobski. 16063o

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ns 010969,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. nov. ar Ns 369 Elizabetei
Roze. 16064o

K. n.Budžeti! un Kredītu pfirvulde
(Valdemāra ielā Ns 12 12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 8. oktobrī, pīkst. 11,

ēkas JV2 73, Daugavpilī, izbūves nobeigšanas
darbus 12. Bauskas kājnieku pulka vajadzībām

par summu Ls 7.963,79.
Darbu nobeigšanas termiņš 1932. g. 31. janvāris.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ns 10/12, dz. 1a,' izsoļu telpās, augstāk norādītā dienā un
stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādītā posteņa summas.

Tuvāki* paskaidrojumi pārvaldē, kā ari Kara būvniecības
pārvaldes IV rajona darbu vadītāja kancelejā, Daugavpils cietoksnī,
F.mhntes ielā Ns 26. 17028z L 3131

Cietumu departaments,
Rīgā, Antonijas ielā Ns 6, dz. 1, izdos š. g. 8. oktobrī, pulksten 11,

mutvārdu un ruKitoeidu Izsolē
27 m ton. miežu, 35 m ton. zirņu, 14 m ton.
auzu, 5,5 m ton. sālīta cūku speķa, 135 m ton.
kartupeļu un 44 m ton. galv. kāpostu piegādāšanu

Rīgas centrāl- un termiņcietumu vajadzībām.
Visiem piegādājamiem produktiem jābūt vietējiem.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Cietumu departamenta direkto-
ram, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā 10%
drošības naudas no to produktu kopvērtības, uz kuriem vēlas sacen-
sties. Ar produktu kondicijām un izsoles noteikumiem var iepazīties
departamenta kancelejā no pulksten 9—15. 17026z L3113

Valsts zemesbanka
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b, 1931. g. 12. oktobrī, pulksten 12, valdes

sēžu zālē (III stāvā)

pārdos vairāksolīšanā
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā „Podnieku

lir. 18F un 19F" saimniecību,
kas sastāv no:

1) zemes 1,96 ha un
2) ķieģeļu ar dakstiņu jumtu krāsns-podiņu cepļa ēkas. Ēkas

lielums 60 m x 12 m, pie kam 2 /3 ēkas ir divstāvu un '
/3 trīsstāvu ar

velvētu pagrabu.
Solīšana sāksies no Ls 3.000,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda

Ls 300,—.
Nosolītajam 1 mēneša laikā jāsedz solīta summa un jānoslēdz

pirkuma līgums. Pirkuma summas segšanai, uz ieguvēja vēlēšanos,
Banka atļaus ilgtermiņa aizdevumu līdz 75% no solītās summas,
bet ne vairāk par Ls 3.000,— 6% ķīlu zīmēs uz 28'/2 gadiem.

Tuvākas ziņas sniedz Valsts zemes bankas zemes birojs, Rīgā,
un Valsts zemes bankas Liepājas nodaļa, Liepājā, Kūrmājas prosp. 2.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17027z L 3120 Valsts zemes banka.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 21. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,
skuju un lapu koku mežu no šādām virsmežniecībām:

Šlīteres virsmežniecībā» II, III un IV iec. mežniecībās, Ezer-
muižas, Jaundundagas un Šlīteres novados, pavisam 18 vienības.
pēc platības no 0,05—7,29 ha, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 2851,—

Cēsu virsmežniecībā, III un V iec. mežniecībās, Amatas, Kosas
un Veismaņu novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 3,75 līdz
6,45 ha un 8479 apzīm. kokiem, vērtībā no Ls 2524,— līdz Ls 6383,—.

Gaujienas virsmežniecībā, Bormaņu un Gaujienas novados,
vienu vienību, pēc plāt. 15,35 ha, vērtībā Ls 9625,—.

Stāmerienas virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Litenes novadā,
vienu vienību, pēc platības 40,22 ha, vērtībā Ls 8345,—.

Valmieras virsmežniecībā, Valmieras, Briežu un Koku novados,
pavisam 3 vienības, pec platības no 2,19—3,05 ha, vērtībā no Ls 5513
līdz Ls 8688,—.

Vecmuižas virsmežniecībā, Lindes novadā, pavisam 3 vienības,
pēc platības no 13,05—2862 ha, vērtībā no Ls 1535,—līdz Ls 4272,—.

Talsu virsmežniecībā, Kališu novadā, vienu vienību, pēc plāt.
14,44 ha, vērtībā Ls 10256,—.

Inčukalna virsmežniecībā , III iec. mežniecībā, * Allažu novadā,
pavisam 3 vienības, pēc platības 10,10 ha—24,21 ha, vērtībā no
Ls 5740,— līdz Ls 22835,—.

Baldones virsmežniecībā, Baldones un Daugmales novados,
pavisam 8 vienības, pēc platības no 0,90—8,30 ha, vērtībā no Ls 256
līdz Ls 4662.

Iecavas virsmežniecībā, IIļun V iec. mežniecībās, Misas novadā,
2 vienības, pēc plāt. no 8,12—10,72 ha un 512 apzīm.kokiem, vērtībā
no Ls 5527,— līdz Ls 9603.

Jelgavas virsmežniecībā, I, II un IV iec. mežniecībās, Valgundes,
Klīves un Garozas novados, pavisam 3 vienības, pēc platības 3,60
līdz 10,73 ha, vērtībā no Ls 5864,— līdz Ls 17946,—.

Vircavas virsmežniecībā, I un V iec. mežniecībās, Vircavas un
Elejas novados, pavisam 3 vienības, no 223 apzīm. kokiem — 2,65 ha
pēc plāt., vērtībā no Ls 722,— līdz Ls 3724,—.

Taurkalna virsmežniecībā, Jaunjelgavas novadā, vienu vienību,
1619 gab., sausus un vēja gāztus kokus, vērtībā Ls 817,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,VaId. Vēstn." 1929. g.
267. numurā. 16952

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6.

Rijas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
izdod vairāksolītājiem

I932.g.firmusaraksta iespiešanu
līdz ar tiesību vākt sarakstam pieliekamus sludinājumus, kā ari

izāot adrešu grāmatu.
Piedāvājumi ar 80 sant. zīmogmarkām iesniedzami slēgtās ap-

loksnēs L. Ķēniņu ielā 5, istabā 94 līdzš. g. 10. oktobrim, pīkst. 12,
iemaksājot drošības naudu Ls 50,— apmērā.

Ja uzņēmējs atsakās no adrešu grāmatas izdošanas tiesībām,
par to jāmin piedāvājumā. L3123 17029

Autosatiksmes Rija-Ķekava -Livesmuiža
braucienu saraksts.

1. Starp Rīgu un Ķekavu.
No 1931. g. 1. oktobra līdz 31. oktobrim.

Darbdienās: no Rīgas pulksten 5,45, 11,00, 14,30, 16,00, 18,30
(sestdienā atiet 18,30 vietā pulksten 19,00); no Ķekavas pulksten
7,00, 12,00, 16,30, 17,00, 19,30.

Svētdienās: no Rīgas pulksten 8,00, 11,00, 13,30, 16,00 19 00-
no Ķekavas pulksten 9,00, 12,00, 14,45, 17,30, 20,00.

No 1931. g. 1. novembra līdz 1932. g. aprīlim.
Darbdienās: no Rīgas pulksten 5.45, 1100 14 30 17 00-

no Ķekavas pulksten 7.00, 12.00, 16.30, 18.30.
Svētdienās: no Rīgas pulksten 8.00, 11.00 14 30 18 00-

no Ķekavas pulksten 9.00, 12.00, 16.30, 20.00.
H. Starp Rīgu un Līvesmuižu.

NO 1931. g. 1. oktobra līdz 1932. g. aprīlim.
Darbdienās: no Rīgas pulksten 5.45 14 30-

no Līvesmuižas pulksten 7.00, 16.00.
Svētdienās: no Rīgas pulksten 8.00 , 16 00- 17017

no Līvesmuižas pulksten 9.30, 18.00.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz pa tālruni 30760 un 96474.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931.g. 15. oktobrī, pīkst. 12, Remtespagasta
namā,

1931. g. 28. jūlijā Aizupes mežmuižā vairāksolīšanā
nepārdotus sekvestrētus sagatavotus materiālus:
Aizupes novad. Ns 16, Zuteņa apg., kv. 132—70 F, c. 1929. g.,

atd. 2, stutmalku sausu mizotu, 6 vienibas, apm. 10—10,25 steru
katrā, vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 34,—; vienu vienību dedzināmu
malku, apm. 43,75 steru, vērtībā Ls 60,—.

Pie stacijas „Blīdene" — saimn. kārtā sagatavotu II šķ. ne-
saskaldītu bērza dedzināmu malku, apm. 4 steri, vērtībā Ls 20,—,
1 šk. egles dedzināmu malku, nesaskaldītu, apm. 26,42 steru, vērtībā
LsllO,—; 134 gab. priežu kluči 12,24m, vērtībā Ls 98,—.

Pie stacijas „Biksti" 53 gab. melnalkšņa kluči 6,10m, vērtībā
Ls 43,—.

Materiālus pārdos vienībās, bet ne vairumā, tie pircējiem jā-
pieņem tādā stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un
šķirošanas.

Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no attiecīgo vienību novērtējuma. Par materiāliem
nosolitā summa nomaksājama tūlīt pēc nosolīšanas, pie kam izsolē
iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā. 16982z
Bruņniecības virsmežniecība.

Piebalgas virsmežniecība
š. g. 30. oktobrī pārdos mutvārdu izsolē IV iecirkņa mežniecībā
Sērmūkšu novadā

mēī1 vlenī5u auģoia mt-žto.
pēc celmu skaita, vērtībā Ls 560,—.

Izsoles noteikumi un sludinājums ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 216. numurā. 16981 Piebalgas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 220 01.10.1931��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�䌘䢖䌘����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	|W" "?' < Tiesu sludSincsjiaml. ?
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' '?" ^ €£#u iestāžu sludinājumi. *?�椘棗椘�����∈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f \ f Dažādi sludinājumi.�遏樘����0㜳0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


